

CZY JESTEŚ DOBRYM CZŁOWIEKIEM?



NO DOBRZE, NI JESTEM DOBRODZIALNY
JEST NAWET GORSZY!

GRZECH, TO NIE TYLKO ROBIENIE TEGO, CZEGO NIE POWINIEM, ALE TEŻ NIE ROBIENIE TEGO, CO POWINIEM!

TYD LIME DOBRZE CZYNIA, A NIE CZYŃ, DOBYSZCZA NIE GRZECHA! (Lk 9:7)

JEST JE SZCZEGÓL...

PRZYJAZŃ, JE NA TROSKU LUDZKI W TWOIM WOLU, LARZCZENIE NAWRACZENIA, WOCENIE TWOJE WYSL...

LA POTEM ODWOKORZY JE NA EKRAŃE TWOJELI RACONNE I LONAWOM!

TO BŁOŃN ZENUJĄCE!

BOŚ ZNA TRZE WACIE SERCA (Jf 5:44-52)

COŁE W PORÓWNAŃU DO NIEKTOŃKOLUDZI, I PR. JESTEM BAWET!

PRACUJ, ALE AMERIKANEM, JEST BOZE PRAWO, A NIE INNI LUDZIE.

TOŻE TYL NAWET JEŚLI GRZECHYSZ, TRAFIĄS W NIEKTOŃKOLUDZIENNE

TO W OKRĄGU NENIENIE TO JEŚLI GRZECHYSZ, WELI DOZDŁEŻ ZNEDWIEKESATU, ZŁAWIESE BOZE PRAWO **TEJ DOG RAZE!**

ODPOWIESZ ZA KAŻDY GRZECH W OKRĄGU SADA, GDY KAŻDY Z NAS ZI SAMEGO SIEMIE ZERA SPRAWI BOŚU! (Rz 13:8)

ALE CZY BÓG MI PO PRÓSTU NIE PRZEBAKUJE?

SPROBUJ TEGO W SZCZĘCIE

KIEN ZE ZŁAWIEM PRZYZNANA, ALE CZY NIE WODZA POPATRZEĆ NA TO Z RÓWNIENIEM OKA!

TYLKO SPOWYFOWANI SĘDZI W PRÓSTU WŁASNYM SĄDZĄC WYKONAJĄC

SPRAWIEDLIWOŚĆ WYMAGA BIS ZAPŁACI ZA SWOJĄ PRZESTĘPSTWA!

BÓŚ JEST BIAŁY W SPRAWIEDLIWYM SĄDZĄC WYKONAJĄC GRZECHU! JEŻLI ODKRYSŁAŁ JE BÓŚ W SWYM SĄDOWIE, POŁE WĘSTRUCI, KTOŚ GRZECHA, PRZECIWO NIEWU, W OKRĘGU PRZESŁY, KTOŚ BEDE PŁACIŁ I ZOSTANE ZEBOW! (Mt 18:22)

CO ONI? JA W TRYM RAZIE, KTOŚ NAWET MOŻE ODPISZ KŁE DO NIEBA!

JEST TYLKO JEDEN SPOSOB, JEŚLI KTOŚ BEZ GRZECHU ZODZIŁ SIĘ WOCENIE TWOJĄ KANE, TO SPRAWIEDLIWOŚĆ SIEMIE SIĘ ZADOCZ, A TY **BRÓDZIE WYMA!**

BÓŚ MOCHA DŁE TAK SPRAWIŁ JE POKAŁ SWEGO SWIAT, JEŻLI BY CZEPYŁ SIĘ WWAŻ ZA TWOJE GRZECHY!

LA POTEM PONOWIŁ Z MARZYWAŁ, KONCZYŁO SIEMIE!

NE MOŻESZ ZASŁUŻYĆ NA ŻYCIE NIEKTOŃKOLUDZI, JEŚLI BÓDZI DAREMNA, A KAŻDEGO KTO W KONCIE PRZEDSIĘ DO SIEMIE WAWRACIE SIĘ DO BOGA I WSKRZESIE W WAWRACIE JEŻUSI! (DZIEJE APOSTOLSKIE 13:12) KTOŃKOLUDZI, JEŻLI TY GRZECHY DA CI NOWE SERCE, JEŚLI KTOŚ JEŚT W CHRYSZCIE, NOWYM JEŚT STYMOSIENIEM! (Kor 5:17)

CZYTYBAŁE I PRZEZSTRZEGAJ ZAWARTEGO W NIEJ SŁOWA BOŻEGO, POSZUKAJ DOBRZEGO KOSCIOLA, KTOŃKOLUDZI WOCENIE SIEMIE, I POWIEDZ INNYM O TEJ **DOBREJ NOWINIE!**